UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA DIREÇÃO

PORTARIA DE PESSOAL CEUNES/UFES Nº 055, DE 20 DE OUTUBRO DE 2022

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da Universidade Federal
do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e estatutárias e;

1. Considerando  homologação  do  nome  da  Assessora  de  Esporte  e  Lazer,
Professora Andrea Brandão Locatelli, na Vigésima Segunda Sessão do Conselho Departamental
do Ceunes de 2018;

2. Considerando  o pedido de vacância da servidora  Helemare do Amaral Motta
Bueloni em razão de posse em outro cargo público inacumulável;

3.  Considerando  a  manifestação  de  interesse  do  servidor  Alexandre  Magno
Araújo em compor o Núcleo da referida Assessoria ;

RESOLVE:

Art. 1º Recompor Núcleo de Esporte e Lazer do Centro Universitário Norte do Espírito Santo,
com os seguintes membros, sob a presidência da Assessora de Esporte e Lazer, Profa. Andrea
Brandão Locatelli:

NOME SIAPE/Matrícula

Andrea Brandão Locatelli 2118908

Acibiana Alves de Paula 2332881

Alexandre Magno Araujo 1639447

Thiago Padovani Xavier 2866430

Art. 2º Revogar a Portaria CEUNES Nº. 076, de 20 de dezembro de 2018.

São Mateus (ES), 20 de outubro de 2022.

Luiz Antonio Favero Filho
Diretor do CEUNES/UFES

Rodovia Governador Mário Covas, s/n  | UFES- Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus, ES  | CEP 29932-540 |
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| email: diretoria.ceunes@ufes.br

LUIZ ANTONIO
FAVERO FILHO

Assinado de forma digital por LUIZ
ANTONIO FAVERO FILHO
Dados: 2022.10.20 12:01:11 -03'00'